
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ    СЕСІЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

( друге пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 лютого 2018 року                                                                                                 №  1100 

 

Про внесення змін до рішення Скалатської міської  

ради № 511 від 27.01.2017 року  «Про затвердження   

проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки в оренду ТОВ «ПЕРФЕКТЕР» для обслуговування  

майнового комплексу(цегельний завод) по вулиці  

Зацерква ,1-а в селі Остап’є Підволочиського району  

Тернопільської області в межах населеного пункту.» 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «ПЕРФЕКТЕР» про внесення змін до рішення Скалатської 

міської ради № 511 від 27.01.2017 року  «Про затвердження  проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду ТОВ «ПЕРФЕКТЕР» для обслуговування майнового 

комплексу(цегельний завод) по вулиці Зацерква ,1-а в селі Остап’є Підволочиського району 

Тернопільської області в межах населеного пункту.» з метою реєстрації речового права на 

земельну ділянку,з метою наповнення місцевого бюджету,  враховуючи рекомендації комісії 

з питань містобудування,будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони природи,  

керуючись ст.ст.12,93,123 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України «Про 

землеустрій», ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада –  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Пункт 3рішення Скалатської міської ради № 511 від 27.01.2017 року викласти в такій 

редакції: 

   - Встановити ставку орендної плати 6% від нормативно грошової оцінки земельної ділянки 

та щорічно її переглядати. 

2.Пункт 4рішення Скалатської міської ради № 511 від 27.01.2017 року викласти в такій 

редакції: 

    -ТОВ «ПЕРФЕКТЕР» укласти договір оренди на земельну ділянку з Скалатською міською 

радою та згідно чинного законодавства зареєструвати речове право на земельну ділянку. 
 

3.З даним рішенням ознайомити ТОВ «ПЕРФЕКТЕР». 

 

 

 

Міський голова                                                                               П.В.Савончак 

 
 


